
 

UCHWAŁA NR XIII.96.20 

Rady Gminy Kalinowo 

z dnia 17 czerwca 2020  roku 

 

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna”. 

        Na podstawie art. 67a w związku z art. 67 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) 

Rada Gminy Kalinowo uchwala co następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy Kalinowo nie wnosi sprzeciwu do  Uchwały Nr VI.26.2020 Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie wprowadzenia zmian w 

Statucie Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna”.. 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                  

 

       

                                                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                                               

                                                                                                                                 Mieczysław Głębocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e: 

 

 Zgodnie z art. 67a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym zmiany statutu związku 

dokonuje zgromadzenie związku w formie uchwały. Rada gminy może, w formie uchwały, wnieść sprzeciw              

w stosunku do uchwały zmieniającej statut związku w terminie 30 dni od dnia doręczenia jej tej uchwały. 

Wniesienie sprzeciwu wstrzymuje wykonanie uchwały zmieniającej statut związku.  

W przedmiotowej sprawie Rada Gminy Kalinowo nie wnosi sprzeciwu, opiniując pozytywnie 

zaproponowane zmiany statutu związku, przyjętą w tej sprawie uchwałą – jak wyżej.  

  

 

 


